1

〔2022〕21号

中国银行间市场交易商协会

第四届理事会第六次会议决议

2022 年 9 月 16 日，中国银行间市场交易商协会以通讯方式召

开了第四届理事会第六次会议。会议由交易商协会副秘书长包香明

同志主持。经 97家理事单位，1名个人理事表决同意，审议通过了

《关于修订<银行间市场货币经纪业务自律指引>的议案》《关于审

议<中国银行间市场交易商协会业务检查工作规程>的议案》《关于

交易商协会秘书处设立行政事务部的议案》《关于审议建立直接任

务委托等综合平台开发建设新机制的议案》《关于制定<中国银行

间市场交易商协会所属公司财务管理办法（试行）>的议案》等五

项议案。会议形成决议如下：

一、会议听取并审议通过了《关于修订<银行间市场货币经纪

业务自律指引>的议案》，责成交易商协会秘书处按程序做好上述制

度文件的报备及公开发布工作。

二、会议听取并审议通过了《关于审议<中国银行间市场交易

商协会业务检查工作规程>的议案》，责成交易商协会秘书处按程

序做好自律规则的备案及发布工作。

2

三、会议听取并审议通过了《关于交易商协会秘书处设立行政

事务部的议案》，同意交易商协会秘书处设立行政事务部，承担日

常行政服务、资产统筹、基建工程、物业服务、安全保卫等工作。

四、会议听取并审议通过了《关于审议建立直接任务委托等综

合平台开发建设新机制的议案》，同意建立交易商协会委托系统内

单位承担系统建设任务的直接任务委托方式等综合平台开发建设

新机制。

五、会议听取并审议通过了《关于制定<中国银行间市场交易

商协会所属公司财务管理办法（试行）>的议案》，责成交易商协会

秘书处切实加强所属公司财务管理，促进所属公司规范财务行为、

有效保障履职。

中国银行间市场交易商协会

                                    2022 年 9 月 22 日

	发文字号
	报送
	抄报
	抄送
	印发日期